
BURMISTRZ 
l\tlIASTA LEBY 

ZARZĄDZENIE NR 22/2019 
BURMISTRZA MIASTA ŁEBY 

z dnia 25 stycznia 2019 r. 

w sprawie określenia na rok szkolny 2019/2020 terminów przeprowadzania postępowania 
rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, w tym terminów składania dokumentów do oddziałów 

przedszkolnych w szkole podstawowej i klas pierwszych szkoły podstawowej, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Miejska Łeba 

Na podstawie art. 30 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzi e gminnym (tekstjedn. Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 29 ust. 2 pkt 2 i art. 154 ust. I pkt I ustawy z dnia 14 grudn ia 2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. poz. 996 z późn . zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. I . Ustała si ę na rok szkolny 2019/2020 terminy przeprowadzania postępowan ia rekrutacyj nego 
i postępowania uzupełniającego, w tym terminy składania dokumentów do: 

a) oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych - określone w załączniku nr I do niniejszego 
zarządzenia, 

b) klas pierwszych szkoły podstawowej - określone w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Łeba. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się dyrektorowi Szkoły Podstawowej im. Adama Mickiewicza 
w Łebie. 

§ 3. Zarządzen ie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Burmistrz iasta Łeby 

Andrzej St zechmiński 

Id: 20765C 16-251 9-4420 -971C-A59 I8 I 585EEC. Przyjęty Strona I 



Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów do oddziałów przedszkolnych w szkole podstawowej, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Miejska Łeba 

Lp. Rodzaj czynności 
Termin 

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. Złożenie deklaracji o kontynuowaniu wychowania 
przedszkolnego. 

od 01.03.2019 r. 
do 08.03.2019 r. Nie dotyczy 

2. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do oddziału 
przedszkolnego w szkole podstawowej wraz 
z dokumentami potwierdzającymi spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 11.03.2019 r. 
do 29.03.2019 r. 

od 13.05.2019 r. 
do 20.05.2019 r. 

3. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków 
o przyjęcia do oddziału przedszkolnego w szkole 
podstawowej i dokumentów potwierdzających 
spełnianie przez kandydata warunków lub kryteriów 
branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 04.04.2019 r. do 24.05.2019 r. 

4. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych 

do 05.04.2019 r. do 27.05.2019 r. 

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli przyjęcia 
w postaci pisemnego oświadczenia do 11.04.2019 r. do 31.05.2019 r. 

6. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych 

do 12.04.2019 r. do 03.06.2019 r. 

 
 



Terminy przeprowadzania postępowania rekrutacyjnego i postępowania uzupełniającego, 
w tym terminy składania dokumentów do klas pierwszych szkoły podstawowej, dla której 

organem prowadzącym jest Gmina Miejska Łeba 

Lp. Rodzaj czynności 
Termin 

w postępowaniu 
rekrutacyjnym 

Termin 
w postępowaniu 
uzupełniającym 

1. 

Złożenie zgłoszenia  o przyjęcie do klasy pierwszej 
szkoły podstawowej kandydatów zamieszkałych w 
obwodzie szkoły wraz z oświadczeniem o 
zamieszkaniu w obwodzie szkoły 

od 01.03.2019 r. 
do 30.03.2019 r. Nie dotyczy 

2. 

Złożenie wniosku o przyjęcie do szkoły podstawowej 
wraz z dokumentami potwierdzającymi spełnianie 
przez kandydata warunków lub kryteriów branych 
pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym 

od 01.04.2019 r. 
do 26.04.2019 r. 

od 03.06.2019 r. 
do 10.06.2019 r. 

3. 

Weryfikacja przez komisję rekrutacyjną wniosków                  
o przyjęcia do klasy pierwszej szkoły podstawowej                   
i dokumentów potwierdzających spełnianie przez 
kandydata warunków lub kryteriów branych pod 
uwagę     w postępowaniu rekrutacyjnym 

do 06.05.2019 r. do 12.06.2019 r.. 

4. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów zakwalifikowanych 
i kandydatów niezakwalifikowanych 

do 08.05.2019 r. do 13.06.2019 r. 

5. Potwierdzenie przez rodzica kandydata woli 
przyjęcia w postaci pisemnego oświadczenia do 15.05.2019 r. do 17.06.2019 r. 

6. 
Podanie do publicznej wiadomości przez komisję 
rekrutacyjną listy kandydatów przyjętych 
i kandydatów nieprzyjętych 

do 16.05.2019 r. do 18.06.2019 r. 

 
 



1. Kryteria w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych w Szkole Podstawowej im. A. 
Mickiewicza w Łebie dla kandydatów spoza obwodu wraz z odpowiednią liczbą punktów: 
 
1) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja będzie uczęszczało 
do tej szkoły – 20 punktów, 
2) rodzeństwo kandydata w roku szkolnym, na który prowadzona jest rekrutacja będzie uczęszczało 
do oddziałów przedszkolnych w Szkole Podstawowej – 20 punktów, 
3) rodzic kandydata dojeżdża do pracy/pracuje na terenie Miasta Łeby – 10 punktów, 
4) wielodzietność rodziny kandydata – 5 punktów, 
5) niepełnosprawność kandydata – 5 punktów, 
6) niepełnosprawność w rodzinie kandydata – 5 punktów. 
 
2. Dokumenty niezbędne do potwierdzenia spełniania ww. kryteriów: 
 
1) w odniesieniu do kryterium określonego w pkt. 1 i 2 – potwierdzenia spełnienia kryterium dokonuje 
dyrektor szkoły na podstawie dokumentacji szkoły, 
2) w odniesieniu do kryterium określonego w pkt. 3 – oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego, 
3) w odniesieniu do kryterium określonego w pkt. 4 – oświadczenie rodzica/opiekuna prawnego, 
4) w odniesieniu do kryterium określonego w pkt. 5 i 6 – orzeczenie o niepełnosprawności lub o 
stopniu niepełnosprawności lub orzeczenie równoważne w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 27 
sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób niepełnosprawnych 
(tekst jedn. Dz. U. z 2018 r. poz. 511 z późn. zm.). 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Uwaga: 
Kryteria postępowania rekrutacyjnego do publicznej szkoły podstawowej dla kandydatów 
zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej oraz dokumentów potwierdzających 
spełnienie określonych wymagań zostały określone w Uchwale Nr XXVI/330/2017 Rady Miejskiej w 
Łebie z dnia 7 marca 2017 r. 


